
TABELLA TASSI DI ASSENZE E PRESENZE DEL PERSONALE DIPENDENTE 
 

 

MESE DI  GENNAIO 2015  
 

 

MESE DI FEBBRAIO 

 

MESE DI MARZO 

N Area/servizio Numero 

Dipendenti 

Giorni  

Lavorativi 
del mese  

Totale 

giorni 
lavorativi  

Giorni di 

assenza  

Giorni di 

presenza  

% di 

assenza  

 % 

presenza  

 

 
1 

Affari generali 

Segreteria 
Vigilanza  

 

4 

 

20 

 

80 

 

18 

 

62 

 

22,5 

 

77,5 

 

2 

Finanziario- 

Tributi  
 

3 

 

20 

 

60 

 

8 

 

52 

 

13,33 

 

86,67 
 
3 

Tecnico –
Manutentivo   

 

6 

 

20 

 

120 

 

39 

 

81 

 

32,5 

 

67,5 
4 Assistenziale 

Scolastico 
Culturale   

 

2 

 

20 

 

40 

 

4 

 

36 

 

10 

 

90 

N Area/servizio Numero 
Dipendenti 

Giorni  
Lavorativi 

del mese  

Totale 
giorni 

lavorativi  

Giorni di 
assenza  

Giorni di 
presenza  

% di 
assenza  

 % 
presenza  

 
 

1 

Affari generali 
Segreteria 

Vigilanza  

 

4 

 

20 

 

80 

 

9 

 

71 

 

11,25 

 

88,75 

 
2 

Finanziario- 
Tributi  

 

3 

 

20 

 

60 

 

9 

 

51 

 

15 

 

85 

 

3 

Tecnico –

Manutentivo   
 

6 

 

20 

 

120 

 

28 

 

92 

 

23,33 

 

76.67 
4 Assistenziale 

Scolastico 

Culturale   

 

2 

 

20 

 

40 

 

18 

 

22 

 

45 

 

55 

N Area/servizio Numero 

Dipendenti 

Giorni  

Lavorativi 

del mese  

Totale 

giorni 

lavorativi  

Giorni di 

assenza  

Giorni di 

presenza  

% di 

assenza  

 % 

presenza  

 

 
1 

Affari generali 

Segreteria 
Vigilanza  

 

4 

 

22 

 

88 

 

12 

 

76 

 

13,63 

 

86,37 

 

2 

Finanziario- 

Tributi  
 

3 

 

22 

66 11 55 16,70 83,30 

 
3 

Tecnico –
Manutentivo   

 

6 

 

22 

 

132 

 

15 

 

117 

 

11,36 

 

88,64 
4 Assistenziale 

Scolastico 

Culturale   

 

2 

 

22 

 

44 

 

24 

 

20 

 

54,55 

 

45,45 


